平成 28 年２月 16 日

各 位

（訂正）不正アクセス情報窃取事件発生に対する

全取締役の処分についてのお知らせ

 当社は、平成 28 年２月 15 日 23 時 00 分に発表しました標記開示資料について、年次に関する

記載に誤植があったために、訂正をいたしますので、お知らせ致します。

記

 １．訂正内容

（誤）

平成 28 年２月９日に「社内調査・対策チームからの最終報告及び特別損失の計上につい

てのお知らせ」について開示いたしましたが、今回の事案を厳粛に受け止め、下記のとお

り全取締役の処分を平成 27 年２月 15 日開催の定時取締役会決議致しましたのでご報告致

します。

（正）

平成 28 年２月９日に「社内調査・対策チームからの最終報告及び特別損失の計上につい

てのお知らせ」について開示いたしましたが、今回の事案を厳粛に受け止め、下記のとお

り全取締役の処分を平成 28 年２月 15 日開催の定時取締役会決議致しましたのでご報告致

します。

以上

会 社 名 株 式 会 社 ア ー ク ン

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  蛭 間  久 季

 （コード番号：3927）

問合せ先 取締役経営企画室長  佐 藤  敏 和

 （TEL.03-5825-9340）